— 1 —

丽职院办〔2022〕18 号

丽水职业技术学院办公室关于公布 2022 年

上半年科研项目结题验收名单的通知

各二级学院，各部门，校属公司：

根据《省教育厅科研项目管理办法》和《丽水职业技术学院

研究项目自主组织结题验收管理办法》相关规定，科研管理与地

方合作处组织专家对 2022 年上半年申请结题的教育厅一般科研

项目及校级科研项目进行了评审，现将通过结题验收的项目名单

予以公布。

附件：2022 年上半年科研项目结题名单

丽水职业技术学院办公室

2022 年 8 月 31 日

丽水职业技术学院办公室文件

— 2 —

附件
2022 年上半年科研项目结题验收名单

序号 负责人 课题名称 编号 课题类别

1 吴建伟 基于“双元制”本土化模式下的数控维修教学方式改革研究 Y201942764
2019 年省教育厅

一般科研项目

2 吴晓红 基于 BIM 技术的保障房精益建造应用研究 Y202044883
2020 年省教育厅

一般科研项目

3 朱 盛 基于产教深度融合的高职学生校企协同育人培养研究 Y202147765
2021 年省教育厅

一般科研项目

4 周晓飞 浸润式融合创新创业教育的新探索 LZYB202102 2021 年校级一般项目

5 张俊波
基于大花园核心区建设背景下丽水市农业休闲体育

发展问题研究
LZYB202007 2020 年校级一般项目

6 李赵初婧
校政企合作模式下高校学生社会实践的育人工作探索

——以税收宣传系列活动为例
LZYB201910 2019 年校级一般项目

7 朱益民
乡村植物景观的村民满意度调查研究与评价分析

——以丽水市为例
LZYB202003 2020 年校级一般项目

8 赖博爱
基于社会网络分析（SNA）视角的新型职业农民培训知识共享

研究——以丽水职业技术学院承办培训为例
LZYC202103 2021 年校级青年基金

9 郑 豪 非晶磁性材料的基础应用研究 LZYC202006 2021 年校级青年基金

10 梁佳赟
高职院校职称评定数字化路径探索实践

——以丽水职业技术学院为例
LZYC202106 2021 年校级青年基金

11 王春艳
基于再融入问题的高校退伍复习大学生管理路径

——以 Z 省 L市高校为例
LZYC202109 2021 年校级青年基金

12 曾林燕
高校基层行政管理人员职业倦怠问题与对策研究

——以丽水职业技术学院为例
LZYC202107 2021 年校级青年基金

13 朱吴一 边疆学生“四位一体”资助育人模式研究与实践 LZSC202101 2021 年校级思政专项

14 章小燕 劳动教育课程评价标准体系建立与实践 LZSC202108 2021 年校级思政专项

— 3 —

15 谢宏阳 四维度下党史学习在高职院校思想政治教育中育人功能研究 LZSC202102 2021 年校级思政专项

16 樊小波 高职班主任对心理健康问题学生的心理服务方法研究 LZSC202105 2021 年校级思政专项

17 蔡佩珍 林业产业人才“双主体”人文素养培育模式 LZYB201905 2019 年校级一般项目

18 朱璟璐

中国的革命精神在高校德育工作中的实践探索

——以浙西南革命精神为例

LZSZ202106 2021 年校级思政专项

— 4 —

丽水职业技术学院办公室 2022年 8月 31日印发

	附件
	2022年上半年科研项目结题验收名单